
eelnõu

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 22. august 2017 nr

Vallale vara omandamine

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ paragrahvi 34 lõike 2, Antsla 
Vallavolikogu 17. juuni 2003. a määrusega nr 16 kehtestatud „Vallavara valitsemise, kasutamise ja
käsutamise korra“ punkti 7.1.1.2 ning M. L. e-kirja 03.08.2017. a 
Antsla Vallavolikogu 

o t s u s t a b :

1. Omandada M. L. (isikukood ...)kuuluva Muska kinnistu, registriosa 1407941, koosseisu kuuluva
katastriüksuse 14303:001:0490 jagamisel moodustuv „Suuresere tee T1” katastriüksus, asukohaga 
Jõepera küla, Antsla vald, Võru maakond, ligikaudse pindalaga  3000 m2 /0,3 ha, sihtotstarve 
transpordimaa 100%, hinnaga 715,00 (seitsesada viisteist) eurot.

2. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide “Haldusmenetluse seaduses“  
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast millal oleks pidanud  
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Kalevi tn 1 Tartu 51010) 
“Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates  otsuse 
jõustumisest.

3. Otsus jõustub  teatavakstegemisest.

Kurmet Müürsepp
volikogu esimees

Koostaja: Antsla Vallavalitsus
Ettekandja: Avo Kirsbaum, majandusspetsialist
Kaasettekandja: Kurmet Müürsepp, vallavolikogu esimees



Seletuskiri

Antsla vald on võtnud eesmärgiks kõik Antsla valla avalikult kasutatavad teed taotleda 
munitsipaalomandisse või seada kinnistule isiklik kasutusõigus. Kuna toimus Muska maaüksuse 
jagamine ja omanik nõustus ka teemaa välja mõõtma, siis on Antsla vald on huvitatud  
moodustatava kinnisaja „Suuresere tee T1” omandamisest. 

Antsla Vallavalitsus on pidanud läbirääkimisi Muska maaüksuse omanikuga. Kinnistu omanikule 
on pakutud teemaa eest 0,1 €/m2, millele lisanduvad mõõtmisega seonduvad kulud. Kinnistu 
omanik nõustus Vallavalitsuse pakkumusega. Teelõigu pikkus on ca 350 meetrit ja laiuseks 8 m.
Antsla Vallavalitsus teeb volikogule ettepaneku omandada omanikult moodustatav kinnisasi 
„Suuresere tee T1”. 
Vastavalt Avaliku teabe seaduse § 35 lg 1 punktile 12 ei avalikustata maaomaniku andmeid. 


	Seletuskiri

